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N Qualificazioni Attivita Regionale

VENETO

50 Dorso

Mestre , Domenica 16/02/2020 ore 16:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 3 2 SHELYAKIN ANDREA

2 2 2 MORESSAGIULIO

3 6 2 TOFFANIN TOMMASO
Categoria Juniores - M

1 5 1 VIANELLO MATTIA

2 4 2 GADIAGA DAVID

3 2 1 IOVINESTEFANO
Categoria Cadetti - M

1 6 1 SINILUCA

- 7 1 GUERNIER MARCO PRIMO
Categoria Senior - M

1 4 1 GASPARINIFABIO

2 3 1 TRABACCHIN NICOLO
3 5 2 LA ROCCA RICCARDO

Serie

Anno Naz

2005 ITA
2006 ITA
2005 ITA

2002 ITA
2002 ITA
2002 ITA

2001 ITA
2001 ITA

1999 ITA
1999 I1TA
1996 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
18/02/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE

PADOVANUOTO
TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA

Tempo

00:30.10
00:31.31
00:31.62

00:25.96
00:26.46
00:27.14

00:26.84
ASS

00:25.29
00:26.25
00:28.02

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

