Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1 18/02/2020

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre, Domenica 16/02/2020 ore 16:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M					
1	3	2	SHELYAKIN ANDREA	2005	ITA	PADOVANUOTO	00:30.10	
2	2	2	MORESSA GIULIO	2006	ITA	TEAM VENETO	00:31.31	
3	6	2	TOFFANIN TOMMASO	2005	ITA	RIVIERA NUOTO	00:31.62	
Categoria Juniores - M								
1	5	1	VIANELLO MATTIA	2002	ITA	SPORTING CLUB NOALE	00:25.96	
2	4	2	GADIAGA DAVID	2002	ITA	TEAM VENETO	00:26.46	
3	2	1	IOVINE STEFANO	2002	ITA	SPORTING CLUB NOALE	00:27.14	
Categoria Cadetti - M								
1	6	1	SINI LUCA	2001	ITA	PADOVANUOTO	00:26.84	
-	7	1	GUERNIER MARCO PRIMO	2001	ITA	TEAM VENETO	ASS	
Cat	egor	ia S	enior - M					
1	4	1	GASPARINI FABIO	1999	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:25.29	
2	3	1	TRABACCHIN NICOLO'	1999	ITA	TEAM VENETO	00:26.25	
3	5	2	LA ROCCA RICCARDO	1996	ITA	NUOTO VENEZIA	00:28.02	